decernite que urbes esse debeant in  
praesidia fugitivorum. qui nolentes  
sanguinem fuderint. In quibus cum  
fugerit pugnus. cognatus occisi  
eum occidere non poterit: donec  
stet in conspectu multitudinis. et  
causa illius iudicetur. De ipsis  
autem urbibus que ad fugitivorum subsi-  
dia separantur. tres erunt tuis ior-  
danem et tres in terra chanaan.  
tam filii israel quoniam aduenis atque pe-  
geminis: ut configuat ad eas quod no-  
lens sanguinem fuderit. Si quis fer-  
ro percussit. et mortuus fuerit qui  
percussus est: reus erit homicidu-  
m et ipse morietur. Si lapidem iecerit.  
et ictus occubuerit: simuliter pu-  
nitur. Si ligno percussus interie-  
rit: percussoris sanguine iudicabi-  
tur. Propinquus occisi homicida  
interficiet: statim ut apprehende-  
rit eum. interficiet. Si per odium  
quis hominem impulerit. uel iecit  
quipiam in eum per insidias. aut  
cum esset inimicus. manu percussit;  
et ille mortuus fuerit: percussor.  
homicidu m reus erit. Cognatus ce-  
cisti. statim ut iuenerit eum: ui-  
gulabit. Quod si fortius et absque  
odio et inimicis quicquam hor-  
fecerit. et hoc audiente populo fuit  
comprobatum. atque in pugnorem  
et propinquum. sanguinis questio uen-  
tilata; liberabitur innocens de  
manu ultoris: et reducetur per sen-  
tentiam. in urbem ad quam con-  
fugerat. Manebitque ibi: donec sa-  
cerdos magnus qui oleo sancto

unctus est monatur. Si interfector  
extra fines urbium que exilib; de-  
putate sunt fuerit iuuentus. et p-  
cussus ab eo qui ultior est sangu-  
nis: absque noxa erit qui eum occi-  
derit. Debuerat enim pugnus: usque  
ad mortem pontificis. in urbe rei-  
dere. Postquam autem ille obierit: ho-  
mida reuertetur in terram suam.  
Hec sempiterna erunt et legiti-  
ma: in cunctis habitatibus urbis.  
Homicida: sub testibus punietur.  
Ad unius testimonium: nullus co-  
demnabitur. Non accepit pug-  
num ab eo qui reus est sanguinis:  
statim et ipse morietur. Exiles et  
profugi. ante mortem pontificis  
nullo modo in urbes suas reuerti-  
poterunt; ne polluatis terram ha-  
bitationis ure. que insolentia cruo-  
re maculatur: nec aliter expiari  
potest. nisi per eius sanguinem qui  
alterius sanguinem fuderit. Atque  
ita emundabitur uera possessio:  
me comorante uobiscum. Ego enim  
sum dominus: qui habito in te filios israel.

**H**abuerunt autem **XVI**  
et principes familiarum ga-  
laad. filii machir. filii manasse.  
de stirpe filiorum ioseph. locutique se  
moysi coram principibus israel. atque di-  
xerunt. Tibi domino nostro precepit dominus.  
ut terram sorte dunders filius israel:  
et ut filiabus salphaad fratribus nostri-  
dares possessione debitam patris.  
Quas si alterius tribus homines.  
uxores acceperint; sequeetur posses-  
sio sua. et translata ad alia tribu.